Sistemas de Comunicação | PRS‑xBxxx Amplificadores básicos
PRS‑xBxxx Amplificadores básicos
u Canais do amplificador de classe D altamente
eficientes
u Fonte de alimentação comutada
u Entradas de áudio locais
u Funcionamento através de rede eléctrica e bateria

EN 50130‑4/EN 50121‑4
Emissões em conf. com a norma EN 55103-1/
FCC-47 parte 15B
Emergência em conf. com a norma EN 60849/
EN 54‑16/ISO 7240‑16
Marítima em conf. com a norma CEI 60945
Região Certificação
Europa CPR EU_CPR
CE COC
CE DOP
GL
Peças incluídas
Quantid
ade
Componente
1 Amplificador simples PRS-1B500, 1x500 W
ou
Amplificador simples PRS-2B250, 2x250 W
ou
Amplificador simples PRS‑4B125, 4x125 W
ou
Amplificador simples PRS‑8B060, 8x60 W

Humidade relativa 15% a 90%
Pressão do ar 600 a 1100 hPa
Como encomendar
PRS‑1B500 Amplificador básico 1 x 500 W
Amplificador de potência básico de 1 canal, 1 x 500 W,
a ser ligado em rede à PRS-16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-1B500
PRS‑2B250 Amplificador básico 2 x 250 W
Amplificador de potência básico de 2 canais,
2 x 250 W, a ser ligado em rede à PRS-16MCI, unidade
de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-2B250
3 | PRS‑xBxxx Amplificadores básicos
Amplificador básico, 4x125 W, PRS‑4B125
Amplificador de potência básico de 4 canais,
4 x 125 W, a ser ligado em rede à PRS-16MCI, unidade
de bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-4B125
Amplificador básico, 8x60 W, PRS‑8B060
Amplificador de potência básico de 8 canais, 8 x 60 W,
a ser ligado em rede à PRS-16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-8B060
PRS-1B500-EU Amplificador básico 1 x 500 W
Amplificador de potência básico de 1 canal, 1 x 500 W,
a ser ligado em rede à PRS‑16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-1B500-EU
PRS-2B250-EU Amplificador básico 2 x 250 W
Amplificador de potência básico de 2 canal, 2 x 250 W,
a ser ligado em rede à PRS‑16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-2B250-EU
PRS-4B125-EU Amplificador básico 4 x 125 W
Amplificador de potência básico de 4 canal, 4 x 125 W,
a ser ligado em rede à PRS‑16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-4B125-EU
PRS-8B060-EU Amplificador básico 8 x 60 W
Amplificador de potência básico de 8 canal, 8 x 60 W,
a ser ligado em rede à PRS‑16MCI, unidade de
bastidor 2 RU.
N.º de encomenda PRS-8B060-EU